
Ordem

Ordem

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Alexandre Dos Santos Feitoza

Ariel de Paula Batista Rodrigues 

Beatriz dos Santos Neves

Bruno Henrique de Souza Corrêa 

DAVID MOURA DA SILVA 

Diana Karina Silva da Silva

Eliane Barboza da Silva

Emerson Macedo de Souza

Felipe de Souza Vilhena 

Felipe de Souza Vilhena 

Fernanda Nascimento Cortes

Giovanna Lídia Sena Dos Santos

Janaina Brandão Maciel 

kaique teixeira da silva

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

Nome completo

Não houve candidato inscrito.

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

Nome completo

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS  SANTANA

CURSOS GRADUAÇÃO

AUXÍLIO TRANSPORTE

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 03/ 2024/PROEN/IFAP
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Ordem Nome completo Motivo

1 Cleber Figueredo Bararua INDEFERIDO- Item 8.5.e

Macapá (AP), 12 de abril de 2024.

Thalia da silva Fonseca 

Thalita Martins Santos 

Tiago Santos dos Santos 

Victoria uchôa Muniz 

Esthefany Santos dos Santos 

LAUREANE DA GLORIA ALBUQUERQUE

LISTA DE ESPERA (Ordem de Classificação)

Nome completo

Andryelle Martins Sobrinho 

Lucivane Alves Borges 

Mailson Da Silva Ferro

Maria Eduarda da Silva cortes 

MICHEL PANTOJA DE LEÃO

Miguel Tavares Chaves

Paulo Henrique de souza Costa

Rafael Pires de Holanda 

Ramon dias lima 

Rebeca vitória cabral da silva

Rosiane Silva das Graças

Rubiane lima da silva

INDEFERIDOS (Ordem alfabética)

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria n° 71/2024 -GAB/RE/IFAP


